
ELEZIONE DEL MUNICIPIO (2 proposte) 
 
PROPOSTA N. 1 – Ordine e Progresso ed Indipendenti 
 
Candidati 

1 Stefano Gilardi   13.06.1952 
2 Anna Maria Sury-Kunz  06.07.1962 
3 Renato Canziani   27.12.1958 
4 Maria Luisa Caroni Pedrazzini 01.08.1975 
5 Paolo Buetti    19.07.1963 
 

Proponenti 
1 Alberto Pedrazzini   14.03.1917 (rappresentante) 
2 Michele Gilardi   10.12.1949 
3 Michele Franscini   19.08.1952 
4 Cleofe Scazziga   16.04.1922 
5 Rolf Gfeller    01.11.1924 
6 Cavargna Maria Luisa  31.05.1950 
7 Zernoff Nicolas   09.01.1948 
8 Simone Voumard   05.04.1987 
9 Angela Spadafora   22.11.1966 
10 Michele Quadri   18.02.1928 
11 Jovan Kitanov   16.04.1960 
12 Emma Glutz    23.04.1933 
13 Daniela Mozzettini   02.03.1957 
14 Leke Sinishta   14.01.1958 
15 Gjergji Lulashi   28.05.1992 
16 Sven Overthun   25.09.1982 
17 Zoje Sinistha    28.01.1964 
18 Lisa Galli    04.08.1942 
19 Daniele Olgiati   26.11.1937 
20 Valentina Kitanova Josipovic 07.01.1981 
21 Flavio Papa    10.11.1933 
22 Gian-Luigi Varini   06.09.1958 
23 Carla De Rossa   17.02.1950 
24 Arnaldo Dadò   25.08.1945 
25 Laura Spacca   19.12.1975 
26 Christine Frankeser   28.03.1977 
27 Karl Heinz Frankeser  02.10.1971 
28. Ursula Spielmann   18.10.1949 
29. Carmen Heim   03.05.1945 
30. Michel Magnenat   07.06.1952 
31.Rita Rodoni    09.04.1970 
32. Luciano Alini    27.09.1941 
33. Andrea Karlovic   13.04.1992 
34. Armand Bezzola   30.08.1947 
35. Romano Mazzi   18.12.1955 

 
 



PROPOSTA N. 2 – Alleanza Democratica 
 
Candidati 

1 Claudio Franscella   04.10.1959 
2 Francesco Magistra   02.02.1960 
3 Dao Nguyen-Quang  07.09.1968 
4 Nicolas Chuard   12.07.1980 
5. Kiwy Varalli    28.01.1971 
 

Proponenti 
1 Paul Peyer    01.08.1949 
2 Fernando Magistra   25.06.1951 
3 Jacques Farine   09.07.1936 
4 Marco Märki    03.03.1955 
5 Vittore Minore   04.09.1936 
6 Patrizia Manni-Mariotta  01.02.1965 
7 Linda Keller    04.01.1948 
8 Alfredo Antognini   01.11.1945 
9 Lilianne Fransioli-Ignazio  12.09.1935 
10 Giao Nguyen Quang  24.02.1937 
11 Marco Beltrametti   21.02.1952 
12 Daniele Franscella   15.06.1935 
13 Dafne Ferroni Luban  02.09.1962 
14 Cristina Marioni Quadri  06.01.1960 
15 Roberto Zappella   29.07.1946 
16 Marzio Märki    23.12.1965 
17 Monique Fransioli-Ignazio  31.10.1958 
18 Mario Henzi    04.10.1942 
19 Antonio Sciaroni   05.12.1940 
20 Selene Farine   17.11.1964 
21 Riccardo Giacchetto  30.05.1925 
22 Annamaria Sciaroni   22.06.1952 
23 Roberto Quadri   05.07.1950 
24 Heidy Giacchetto   01.12.1928 
25 Daniela Manfrina   08.12.1932 
26 Giuseppe Manfrina   12.03.1932 
27 Anita Varalli    13.01.1950 
28 Luciano Varalli   12.03.1945 
29 Liliane Stalder   03.03.1969 
30 Monica Franscella   10.11.1963 
31 Flavio Magri    16.05.1943 

 
 
ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE (2 proposte) 
 
PROPOSTA N. 1 – Ordine e Progresso ed Indipendenti 
 
Candidati 

1. Stefan Brunner   27.08.1974  
2. Paolo Buetti    19.07.1963  
3. Livio Bui    19.02.1952  



4. Renato Canziani   27.12.1958  
5. Maria Luisa Caroni Pedrazzini 01.08.1975  
6. Raffaele Dado’   10.10.1967  
7. Mario De Rossa   03.08.1943  
8. Maria Pia Garlandini  19.09.1953  
9. Gabriele Gilardi   27.02.1980  
10. Diego Olgiati    05.12.1962  
11. Laura Spacca   19.12.1975  
12. Fabio Badinotti   03.11.1954  
13. Reto Coray    02.01 1953  
14. Bruno Toma    10.08.1941  
15. Francesco Amberg   18.07.1971  
16. Lorenzo Galli   09.12.1982  
17. Francesco Fornera   13.10.1966  
18. Leonardo Iampietro   24.10.1964  
19. Maria Karlovic   22.10.1990  
20. Paco Fidanza   02.04.1973  
21. Mario Ravelli    03.10.1942  
22. Elena Bergamaschi   29.03.1987  
23. Claudio Galbusera   07.05.1960  
24. Erica Frey    11.07.1958  
25. Marco Sartori   24.05.1968  
26. Adriana Rusconi   06.05.1980  
27. Daniela Taseva   09.10.1984  
28. Lujza Kitanova   07.09.1984  
29. Franco Lombardi   25.08.1953  
30. Sandro Dazio   17.10.1973  
 

Proponenti 
1 Alberto Pedrazzini   14.03.1917 (rappresentante) 
2 Michele Gilardi   10.12.1949 
3 Michele Franscini   19.08.1952 
4 Cleofe Scazziga   16.04.1922 
5 Rolf Gfeller    01.11.1924 
6 Cavargna Maria Luisa  31.05.1950 
7 Zernoff Nicolas   09.01.1948 
8 Simone Voumard   05.04.1987 
9 Angela Spadafora   22.11.1966 
10 Michele Quadri   18.02.1928 
11 Jovan Kitanov   16.04.1960 
12 Emma Glutz    23.04.1933 
13 Daniela Mozzettini   02.03.1957 
14 Leke Sinishta   14.01.1958 
15 Gjergji Lulashi   28.05.1992 
16 Sven Overthun   25.09.1982 
17 Zoje Sinistha    28.01.1964 
18 Lisa Galli    04.08.1942 
19 Daniele Olgiati   26.11.1937 
20 Valentina Kitanova Josipovic 07.01.1981 
21 Flavio Papa    10.11.1933 
22 Gian-Luigi Varini   06.09.1958 



23 Arnaldo Dadò   25.08.1945 
24 Christine Frankeser   28.03.1977 
25 Karl Heinz Frankeser  02.10.1971 
26. Ursula Spielmann   18.10.1949 
27. Carmen Heim   03.05.1945 
28. Michel Magnenat   07.06.1952 
29 Adrian Okon    28.09.1970 
30 Piero Gabusi    20.12.1937 
31.Rita Rodoni    09.04.1970 
32. Luciano Alini    27.09.1941 
33. Andrea Karlovic   13.04.1992 
34. Armand Bezzola   30.08.1947 
35. Romano Mazzi   18.12.1955 

 
 
PROPOSTA N. 2 – Alleanza Democratica 
 
Candidati 

1 Alessandro Albertoni  27.11.1973 
2 Erica Caimi    24.06.1984 
3 Gianfranco Cavalli   13.09.1990 
4 Nicolas Chuard   12.07.1980 
5 Monica Colangiulo-Poroli  10.05.1961 
6 Edith Ferrari    04.07.1952 
7 Nicola Ferroni   26.08.1954 
8 Xenia Ferroni   13.11.1990 
9 Claudio Franscella   04.10.1959 
10 Sofia Franscella   05.10.1990 
11 Giorgio Michele Fransioli-Ignazio 26.04.1990 
12 Pascale Fransioli-Ignazio Morinini  16.07.1965 
13 Massimo Frizzi   30.01.1971 
14 Valentina Giacchetto  13.12.1952 
15 Antonio Greco   17.10.1968 
16 Sebastian Kessler detto Bashi 28.04.1962 
17 Luca Magistra   13.08.1984 
18 Francesco Magistra   02.02.1960 
19 Giorgio Manni   18.05.1961 
20 Maria Muraco   18.05.1953 
21 Dao Nguyen Quang   07.09.1968 
22 Bartolomeo Piacenza  13.12.1961 
23 Antonella Pozzi   07.11.1959 
24 Gabriele Pozzi detto Lele  19.03.1964 
25 Giacomo Sciaroni   29.03.1977 
26 Romeo Simoni   07.10.1945 
27 Kiwy Varalli    28.01.1971 
28 Marianne Vonlanthen  15.03.1958 
29 Daria Voumard   18.12.1990 
30 Mirco Zlatanovski   24.08.1971 
 

Proponenti 
1 Paul Peyer    01.08.1949 



2 Fernando Magistra   25.06.1951 
3 Jacques Farine   09.07.1936 
4 Marco Märki    03.03.1955 
5 Vittore Minore   04.09.1936 
6 Patrizia Manni-Mariotta  01.02.1965 
7 Linda Keller    04.01.1948 
8 Alfredo Antognini   01.11.1945 
9 Lilianne Fransioli-Ignazio  12.09.1935 
10 Giao Nguyen Quang  24.02.1937 
11 Marco Beltrametti   21.02.1952 
12 Daniele Franscella   15.06.1935 
13 Dafne Ferroni Luban  02.09.1962 
14 Cristina Marioni Quadri  06.01.1960 
15 Roberto Zappella   29.07.1946 
16 Marzio Märki    23.12.1965 
17 Monique Fransioli-Ignazio  31.10.1958 
18 Mario Henzi    04.10.1942 
19 Antonio Sciaroni   05.12.1940 
20 Selene Farine   17.11.1964 
21 Riccardo Giacchetto  30.05.1925 
22 Annamaria Sciaroni   22.06.1952 
23 Roberto Quadri   05.07.1950 
24 Heidy Giacchetto   01.12.1928 
25 Daniela Manfrina   08.12.1932 
26 Giuseppe Manfrina   12.03.1932 
27 Anita Varalli    13.01.1950 
28 Luciano Varalli   12.03.1945 
29 Liliane Stalder   03.03.1969 
30 Monica Franscella   10.11.1963 
31 Flavio Magri    16.05.1943 

 


